ГРОДЗЕНСК1 РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ГРОДНЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШ ЭННЕ РЕШ ЕНИЕ

25 июля 2016 г. 565
№

г. Гродна г. Гродно

Об определении на территории Гродненского
района мест для проведения в уведомительном
порядке массовых мероприятий (собраний вне
помещений, митингов, пикетирования),
организуемых кандидатами в депутаты Палаты
представителей Национального собрания
Республики Беларусь, их доверенными лицами

На основании статьи 24 и статьи 451 Избирательного кодекса
Республики Беларусь, по согласованию с окружной избирательной
комиссией Гродненского сельского избирательного округа №53 по
выборам депутата Палаты представителей Национального собрания
Республики Беларусь шестого созыва, Гродненский районный
исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить в Гродненском районе для проведения в
уведомительном порядке массовых мероприятий (собраний вне
помещений, митингов, пикетирования), организуемых кандидатами в
депутаты Палаты представителей Национального собрания Республики
Беларусь шестого созыва, их доверенными лицами для осуществления
предвыборной агитации любые пригодные для этих целей места на
территории Гродненского района, за исключением территорий:

1.1. на расстоянии менее 50 метров от зданий местных
исполнительных и распорядительных органов;

1.2. на территории учреждений образования и здравоохранения;
1.3. на территории железнодорожного вокзала и автовокзала

г. Скиделя.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете

«Перспектива».

Председатель Я.Я.Василевский

Управляющий делами С.В.Добриян